CENA ZA DIELO A PLATOBNE PODMIENKY

1) Cena za ~innosti mandatára podra tejta zmluvy je dajednaná dohodou zmluvn9ch strán V sülade
so zákonam L 18/1996 Z. z. a cenách v zneni neskorMch predpisav:

Cena bez DPH 10.900, 00.­EUR

DPH (sadzba 20) 0,00.­ EUR

Cena spolu S DPH 10.900,00.­ EUR
Slovom: desaftisic devaisto EUR

Mandatár nie je platcom DPH.

2) Cena padra predchádzajüceha adseku zahMa aj v~etky náklady, ktaré mandatár vynaIo~I
pri plnenI predmetu tejta zmluvy, vrátane cestavn9ch nákladov a v~etk9ch nákladov spojen~ch
s poskytavanim sü~innasti, vrátane sUëinnasti pa skanëenI stavebn9ch prác na stavbe.